
 
2023 年度 千葉支区婦人部                            2023 年 9 月 1 日 

              「全体集会」ご案内  
                  
 主の御名を賛美申し上げます。 

礼拝説教は、西千葉教会の牧師 真壁巌師より、今期主題の「キリストにある平和を共に追

い求めよう－ローマの信徒への手紙に聴きつつ－」から聖書のみ言葉に聴きたいと思います。 

講演は、長くそして今もなお伝道者としてみ言葉を伝え続けておられる辻哲子先生に、体

験談を通して先生の歩みを拝聴します。後半には「生命の尊厳に立つ教育を考える」からのメ

ッセージをいただきます。 

世界情勢に心痛む日々の中で、私たちは、キリストによる平和への祈りを深くしています。

各教会においては、少しずつ交わりの回復がみられ、会堂に信徒が集い、祈りを合わせ、賛

美を捧げることが出来る幸いを感謝しております。 
どうぞ皆様お誘い合わせの上、是非お越しください。 
なお予防のために、時間短縮と感染防止対策を持って開催いたします。皆様のご協力をお

願い申しあげます。 
千葉支区のホームページにも案内が掲載されます。集会の様子は、後日配信されます。 

 
＊茶菓の用意は、ございません。     ＊ 会場では、食事はできません。 

 ＊飲物が必要な方は、ご持参くださいますようにお願いいたします。 
 ＊にじのいえ信愛荘バザーにご協力ください。 
＊にじのいえ信愛荘のための箱献金、災害募金にご協力ください。 
＊市川三本松教会への交通案内・道順は次ページを御覧ください。 
 

                     千葉支区婦人部委員長  稲生 博子  
                        047-349-1128 alkob---inou@coda.ocn.ne.jp 

 
日 時   2023 年 10 月 20 日（金）10：30～12：40 

   会 場      日本基督教団 市川三本松教会 
 
   礼拝 説教 「すべてを全うする愛」              

   聖書 ローマの信徒への手紙   13 章  8～10 節 
真壁 巌 師 （西千葉教会牧師）   

 
     学 び  ｢伝道者として用いられ｣ 

           
          辻 哲子 師  
 



 
 

 

市川三本松教会
272-0034 千葉県市川市市川1-24-9
☎ 047-322-7331

← 上野 京成線 京成市川真間駅 成田 →

市川三本松教会

三井住友銀行

国道14号線

i 千葉興銀
三井住友信託銀行 ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ i

ロ
ﾔﾏｻﾞｷﾌﾟﾗｻﾞ みずほ銀行 |

ド
iiロード
ダイエー
ｲｵﾝﾌｰﾄﾞｽﾀｲﾙ ﾃﾞｲﾘｰﾔﾏｻﾞｷ

← 東京 北口 総武線 千葉→
JR 市川駅

JR市川駅、京成市川真間駅から ともに徒歩5分

東京ベイ
信用金庫


